ESTADO DE RONDONIA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO FELIPE D’OESTE
PODER EXECUTIVO
LEI nº 522/2013 de 26 de MARÇO  de 2013
Cria e denomina Estádio Municipal José Vieira (Bim Vieira) e dá outras providencias.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO FELIPE D’OESTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, Faz Saber que a Câmara Municipal Aprovou e Ele Sanciona a seguinte;

 LEI:

Art. 1º - Fica criado e denominado o  Estádio Municipal José Vieira (Bim Vieira), situado na Avenida Brasil.

Art. 2º - O uso do Estádio será regulamentado por Decreto Municipal.
Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.
Gabinete do Prefeito do Município de São Felipe D´Oeste-RO, primeiro dia  do Mês de abril do Ano de Dois Mil e Treze.

Jose Luiz Vieira

Prefeito Municipal

São Felipe D´Oeste/RO